
2021 年 4 月 20 日 

社会福祉法人 健仁会 

介護老人保健施設 千の風・川崎 

施設⾧ 廣瀬 好文 

 

 

川崎市における「まん延防止等重点措置」の適用に伴う面会停止について 

 

 

新型コロナウィルス感染拡大防止に向け、神奈川県川崎市も「まん延防止等重

点措置」の対象区域となり、本日より適用されたことを受け、当施設ではまん延

防止等重点措置の適用期間中、面会サービスを停止させていただきます。ご利用

者様、ご家族様の皆様にはご不便、ご迷惑をおかけして大変申し訳ございません

が、ご理解賜りますようお願い申し上げます。なお、面会サービスの再開時期に

つきましては、後日改めてご連絡させていただきます。 

 

 


